

Deloitte.



Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2024/25 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2025 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2024/25 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jah-Ah Holding af 2007 ApS
Sølvgade 100
1307København K

CVR-nr.: 30830741
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

Direktion

John Allan Rybner Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som Holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 461 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har pr. 30. juni 2025 tabt sin anpartskapital. Selskabets moderselskab har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern

Resultatopgørelse for 2024/25

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (18.134) | (18.063) |
| Bruttoresultat | | (18.134) | (18.063) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (307.133) | (553.478) |
| Andre finansielle omkostninger | | (180.191) | (171.603) |
| Resultat før skat | | (505.458) | (743.144) |
| Skat af årets resultat | 2 | 43.626 | 0 |
| Årets resultat | | (461.832) | (743.144) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (461.832) | (743.144) |
| Resultatdisponering | | (461.832) | (743.144) |

Balance pr. 30.06.2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|-----------------------------|------|----------------|----------------|
| Udskudt skat | | 117.487 | 73.861 |
| Finansielle aktiver | | 117.487 | 73.861 |
| Anlægsaktiver | | 117.487 | 73.861 |
| Likvide beholdninger | | 567 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 567 | 0 |
| Aktiver | | 118.054 | 73.861 |

Passiver

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (11.225.038) | (10.763.206) |
| Egenkapital | | (11.025.038) | (10.563.206) |
| Andre hensatte forpligtelser | 3 | 7.233.305 | 6.926.172 |
| Hensatte forpligtelser | | 7.233.305 | 6.926.172 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.628.000 | 1.628.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 1.628.000 | 1.628.000 |
| Bankgæld | | 0 | 471 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.271.987 | 2.072.624 |
| Anden gæld | | 9.800 | 9.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.281.787 | 2.082.895 |
| Gældsforpligtelser | | 3.909.787 | 3.710.895 |
| Passiver | | 118.054 | 73.861 |
| Vurderinger vedrørende fortsat drift | 1 | | |
| Personaleforhold | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | (10.763.206) | (10.563.206) |
| Årets resultat | 0 | (461.832) | (461.832) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | (11.225.038) | (11.025.038) |

Noter

1 Vurderinger vedrørende fortsat drift

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt sin aktiekapital. Selskabets moderselskab har denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

2 Skat af årets resultat

| | 2024/25 | 2023/24 |
|-------------------------|-----------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (43.626) | 0 |
| | (43.626) | 0 |

3 Andre hensatte forpligtelser

Selskabet er 100 % ejer af John A. Hansen af 1986 A/S, København. Selskabets resultat for året andrager (307.136) kr. og egenkapitalen pr. 30. juni 2025 andrager (7.231.546) kr.

4 Personaleforhold

Selskabets gennemsnitlige antal ansatte er 0. Endvidere har selskabet 0 kr. i personaleomkostninger i indværende regnskabsperiode.

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---|---------|---------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 0 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John A Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle
